ПРОТОКОЛ №1
определения участников аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области

г. Нолинск от 06 декабря 2023 года
10 час. 00 мин

Комиссия, утвержденная постановлением администрации Нолинского района от 17
апреля 2019 года № 317 «О составе комиссии для осуществления приватизации
муниципального имущества» в составе:

заместитель главы администрации района по
экономике и финансам, председатель комиссии

заведующий отделом муниципальной
собственности и земельных ресурсов
администрации Нолинского района, заместитель
председателя комиссии

ведущий специалист отдела муниципальной
собственности и земельных ресурсов
администрации района, секретарь комиссии

начальник финансового управления Нолинского
района

старший инспектор-делопроизводитель отдела
муниципальной собственности и земельных
ресурсов

заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и жизнеобеспечения
администрации района, главного архитектора
района

заведующий отделом юридической и кадровой
работы, юрисконсульт администрации района

Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии.
Кворум имеется, комиссия правомочна

ПОВЕСТКА ДНЯ

Определение участников аукциона по продаже имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район
Кировской области, согласно извещения, размещено на официальном сайте

ОСТАНИНА
Ольга Николаевна

ОДЕГОВА
Марина Ивановна

ПОПОВА
Ирина Алексеевна

Члены комиссии:

ЯРКОВА
Ольга Алексеевна

КЛЮКИНА
Елена Николаевна

НЕЛЮБИНА
Юлия Андреевна

ХАЛЕВИНА
Ольга Ивановна

Муниципального образования Нолинский район Кировской области http://
nolinsk.gosuslugi.ru/ -  вкладка «Закупки, продажа, аукционы» - раздел «Продажа и аренда»
от 03.11.2023 и размещенного на i электронной площадке ACT «Сбербанк»:
http://www.sberbank-ast.ru/ - секция «Продажа и аренда имущества» за № SBR012-
2311030147 от 03.11.2023 и официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru/ от 03.11.2023
№22000061220000000017:

Сведения о выставляемом на аукцион муниципальном имуществе:

Лот № 1 -  в составе:
Горелка 90 РМ/2-Е

Лот № 2 -  в составе:
Котел MegaPrex N 750

Начальная цена движимого имущества составляет:
Лот № 1 -  182 900,00 (сто восемьдесят две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек (в

том числе НДС 20% - 30 483,33 рубля).
Лот № 2 -  239 400,00 (двести тридцать девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек

(в том числе НДС 20% - 39 900,00 рублей).

Размер задатка - (10% начальной цены):
Лот № 1 -  18 290,00 (восемнадцать тысяч двести девяносто) рублей 00 копеек.
Лот № 2 — 23 940,00 (двадцать три тысячи девятьсот сорок) рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона» 5% начальной цены):
Лот № 1 -  9 145,00 (девять тысяч сто сорок пять) рублей 00 копеек.
Лот № 2 -  11 970,00 (одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек

Количество поступивших заявок по лотам №1 и №2 -  ноль:

Номер
заявки

Дата, время
принятия заявки Наименование Претендента Место регистрации

- - - -

По итогу количество поступивших заявок пологам № 1 и №2 на 06.12.2023 гадав 10 ч. 00 мин.
составило: ноль.

На основании вышеизложенного комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район
Кировской области - несостоявшимся, в связи с отсутствием допущенных
претендентов на участие в аукционе.

2. Осуществить продажу вышеуказанного муниципального имущества
посредством публичного предложения.

3. Указанный протокол в день окончания рассмотрения заявок на участие в
аукционе размещается на официальном сайте торгов, электронной площадке
ACT «Сбербанк».

http://www.sberbank-ast.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

Члены комиссии:

О.Н. Останина

М.И. Одегова

И.А. Попова

О.А. Яркова

Е.Н. Клюкина

Ю.А. Нелюбина

О.И. Халевина